

Uzasadnienie

do Uchwały nr Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 13 października 2015 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2015 r.

Dokonywane są zmiany w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 rozdział 80110 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 850,00 zł
2. W dziale 801 rozdział 80114 § 2310 zwiększa się plan dochodów o kwotę 7 000,00 zł
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
 - w rozdziale 85212 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 084 734,00 zł
 - w rozdziale 85213 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 11 359,00 zł
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85295 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 350,00 zł

Dokonywane są zmiany w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 150 rozdział 15011 § 6639 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 035,00 zł na zadanie „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanej bazy wiedzy o Mazowszu”
2. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w dziale 600 rozdział 60016 wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 913,99 zł na zadanie „Remont drogi w Stasinowie” (FS Stasinów)
 - w § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 913,99 zł na zadanie „Wykonanie projektu budowlanego drogi z nawierzchnią asfaltową między mostami” (FS Stasinów)
3. W dziale 600 rozdział 60016 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 944,00 zł
4. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 944,00 zł na zadanie „Budowa ul. Piekarskiej w Tłuszczu”
5. W dziale 710 rozdział 71004 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 33 862,54 zł
6. W dziale 754 rozdział 75412 wprowadza się następujące zmiany:

- w § 3030 zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 427,54 zł
7. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 900,00 zł
8. W dziale 801 rozdział 80101 wprowadza się następujące zmiany:
- w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł na zadanie „Edukacja publiczna-doposażenie Szkoły Podstawowej im. W Podkowińskiego w Mokrej Wsi” (FS Szymanówek)
 - w § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł na zadanie „Doposażenie Zespołu Szkół w Mokrej Wsi tj. zakup komputerów do pracowni informatycznej” (FS Szymanówek)
9. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 rozdział 80110 § (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
- w § 4210:
 - dla ZOPO w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 38,20 zł
 - w § 4240:
 - dla ZS w Strykach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 24,75 zł
 - dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 247,52 zł
 - dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 222,77 zł
 - dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 792,06 zł
 - dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 336,60 zł
 - dla Gimnazjum w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 237,60 zł
10. Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80114 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł
11. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 852 wprowadza się następujące zmiany:
- w rozdziale 85202 § 4330 zwiększa się plan wydatków o kwotę 18 000,00 zł
 - w rozdziale 85203 § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 500,00 zł
 - w rozdziale 85203 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł
 - w rozdziale 85205 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł
 - w rozdziale 85205 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł
 - w rozdziale 85215 § 3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 36 500,00 zł
 - w rozdziale 85219 § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł
 - w rozdziale 85219 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł

- w rozdziale 85228 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 21 000,00 zł
12. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
- w rozdziale 85212 :
 - w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 029 192,00 zł
 - w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł
 - w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 38 591,44 zł
 - w § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 300,00 zł
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 850,56 zł
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł
 - w § 4700 zwiększa się plan wydatków o kwotę 800,00 zł
 - w rozdziale 85213 § 4130 zwiększa się plan wydatków o kwotę 11 359,00 zł
13. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85295 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
- w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 292,47 zł
 - w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 50,36 zł
 - w § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7,17 zł
14. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w prowadzi się następujące zmiany:
- w dziale 801 rozdział 80101 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 800,00 zł na zadanie „Dofinansowanie zajęć edukacyjnych dla dzieci z zespołu Szkół w Mokrej Wsi – zakup artykułów” (FS Mokra Wieś)
 - w dziale 801 rozdział 80101 § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 800,00 zł na zadanie „Doposażenie Zespołu Szkół w Mokrej Wsi tj. zakup komputerów do pracowni informatycznej” (FS Mokra Wieś)
 - w dziale 900 rozdział 90095 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 800,00 zł na zadanie „Tablica informacyjna – wykonanie i montaż” (FS Mokra Wieś)
 - w dziale 926 rozdział 92695 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 800,00 zł na zadanie „Zakup płotu drewnianego osłaniającego boisko do siatkówki” (FS Mokra Wieś)
15. W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł na zadanie „Oświetlenie placu zabaw w miejscowości Waganka”
16. W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł na zadanie „Projekt i budowa oświetlenia ulicznego Jasienica ul. Żytnia”

17. W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 800,00 zł na zadanie „Budowa i projekt oświetlenia ulicznego przy ul. Aksamitnej”

Załączniki 3,4,5,6, zostały sporządzone w celu aktualizacji kwot i źródeł finansowania.